
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

IV  СЕСІЯ VI  СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 306  

30.06. 2011 року м. Хуст 

 

Про затвердження мінімальної вартості 

місячної оренди 1кв. метра загальної  

площі нерухомого майна фізичних осіб 

 

 Відповідно до підпункту 170.1.2. пункту 170.1. статті 170 Податкового 

Кодексу України (2755-17), Постанови Кабінету Міністрів України « Про 

затвердження Методики визначення мінімальної суми орендного платежу за 

нерухоме майно фізичних осіб» від 29.12.2010р. № 1253, керуючись п.1 ст.26 та 

ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Наказом 

Міністерства регіонального розвитку та будівництва України № 401 від 

13.10.2010р. «Про прогнозні середньорічні показники опосередкованої вартості 

спорудження житла за регіонами України на 2011 рік», Наказом Міністерства 

будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України 

№215 від 30.09.1998р. «Про затвердження Єдиного класифікатора житлових 

будинків залежно від якості житла та наявного інженерного обладнання», 

враховуючи, що проект даного рішення був офіційно висвітлений на сайті 

Хустської міської ради від 12.03.2011 року, враховуючи висновок постійно 

діючої депутатської комісії з питань контролю за проведенням приватизації та 

управлінням комунальною власністю № 12 від 19.05.2011р., міська рада  

вирішила: 

1. Затвердити розмір мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. метра 

загальної площі нерухомого майна в залежності від місцезнаходження та 

функціонального використання об’єкта нерухомого майна, що надається в 

оренду фізичними особами згідно додатків № №1, 2 , 3 (додаються ). 

2. Рішення ХІХ сесії IV скликання Хустської міської ради № 693 від 

28 грудня 2004 року «Про встановлення мінімальної суми орендного платежу за  

нерухоме майно фізичних осіб, що надається в оренду» вважати таким, що 

втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 

постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, планування, 

бюджету та фінансів, управління фінансів виконавчого комітету Хустської 

міської ради. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                                    В. КАЩУК 

 

                                                                                           


